
SECTEUR : 2

Lieux Brionne Bourg Achard Lieux Brionne Brionne Bosc Roger Bosc Roger

Horaires 9h00-10h30 9h30-11h00 Horaires 9h00-10h30 10h30-12h00 9h00-10h30 10h30-12h00

Club Responsable Installations + Matériel Club Responsable Installations + Matériel

Club Organisateur Brionne FC Roumois Nord Club Organisateur Brionne FC Brionne FC FAR FAR

0

BRIONNE FC 3 BRIONNE FC 3 1 2

EPEGARD NEUBOURG FC 5 EPEGARD NEUBOURG FC 5 3 2

GROS THEIL FC 2 GROS THEIL FC 2 2

HARCOURT FC 1 HARCOURT FC 1 1

PONT AUTHOU 1 PONT AUTHOU 1

ROUMOIS FA 5 ROUMOIS FA 5 3 2

ROUMOIS NORD FC 6 ROUMOIS NORD FC 6

ROUTOT AS 3 ROUTOT AS 3

VAL DE RISLE FC 3 VAL DE RISLE FC 3 1 2

VALLEE OISON ES 6 VALLEE OISON ES 6 3 2

Total 0 0 0 0 Total 6 6 6 6

VALIDATION PV DU VALIDATION PV DU

Lieux Bourg Achard Bourg Achard Lieux Routot Routot

Horaires 9h30-11h00 11h00-12h30 Horaires 9h30-11h00 11h00-12h30

Club Responsable Installations + Matériel Club Responsable Installations + Matériel

Club Organisateur FCRN FCRN Club Organisateur Routot Routot

0 0

BRIONNE FC 3 BRIONNE FC 3 2

EPEGARD NEUBOURG FC 5 1 EPEGARD NEUBOURG FC 5 2 3

GROS THEIL FC 2 GROS THEIL FC 2 1

HARCOURT FC 1 HARCOURT FC 1 1

PONT AUTHOU 1 1 PONT AUTHOU 1 1

ROUMOIS FA 5 1 ROUMOIS FA 5 2

ROUMOIS NORD FC 6 3 3 ROUMOIS NORD FC 6 2

ROUTOT AS 3 3 ROUTOT AS 3 1 2

VAL DE RISLE FC 3 VAL DE RISLE FC 3 2

VALLEE OISON ES 6 VALLEE OISON ES 6 2 3

Total 6 6 0 0 Total 12 12 0 0

VALIDATION PV DU VALIDATION PV DU 

Lieux Brionne Bosc Roger Montfort Montfort Lieux Routot Bourg Achard Bourg Achard

Horaires 9h00-10h30/10h30-12h00 9h00-10h30/10h30-12h00 9h00-10h30 10h30-12h00 Horaires 9h30-11h00 9h30-11h00 11h00-12h30

Club Responsable Installations + Matériel Club Responsable Installations + Matériel

Club Organisateur Brionne FC FAR FCVR FCVR Club Organisateur Routot Roumois Nord Roumois Nord

VALLEE OISON ES 6 1 / 2 1 / 1

BRIONNE FC 3 1 / 2 BRIONNE FC 3 2

EPEGARD NEUBOURG FC 5 2 / 2 EPEGARD NEUBOURG FC 5 1 3

GROS THEIL FC 2 2 / 0 GROS THEIL FC 2

HARCOURT FC 1 HARCOURT FC 1 1

PONT AUTHOU 1 1 PONT AUTHOU 1

ROUMOIS FA 5 2 / 3 ROUMOIS FA 5 1 2 2

ROUMOIS NORD FC 6 3 / 2 ROUMOIS NORD FC 6 3 3

ROUTOT AS 3 3 ROUTOT AS 3 3

VAL DE RISLE FC 3 2 1 VAL DE RISLE FC 3 2

LE BEL AIR 1 1 VALLEE OISON ES 6 3 2

MANNEVILLE 3 3

CAMPIGNY 1 1

Total 6 / 6 6 / 6 6 6 Total 12 0 8 8

VALIDATION PV DU VALIDATION PV DU

10/02/2018 17/02/2018

PLATEAUX U9 EN FOOTBALL A 5 - 3ème PHASE

Coordinateur : Hervé MORIN (06 62 05 87 64)

13/01/2018 20/01/2018

27/01/2018 03/02/2018


